Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 100
                                            XXIII сессии 3 созыва

от  20  октября 2016 года
О внесении изменений и дополнений

в решение № 67  XI сессии 1созываСовета
Пяозерского городского поселения
от  08 апреля 2007 года «Об определении
официального органа печати  Совета
Пяозерского городского поселения»
                           В соответствии с частью 8 статьи 40 Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,
                 Совет Пяозерского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Дополнить пункт 1 решения № 67  XI сессии 1созыва Совет Пяозерского городского поселения от  08 апреля 2007 года «Об определении официального  органа печати Совета Пяозерского городского поселения» словами следующего содержания: « и информационный бюллетень «Вестник Лоухского муниципального района»

Глава

Пяозерского городского поселения                                                   С.В.Кузин